令和  年  月  日

吉見町農業委員会長 様

貸 主  住 所

 氏 名

 連絡先

借 主  住 所

 氏 名

 連絡先

農地法第１８条第６項の規定による通知について

このことについて、下記のとおり合意による解約をしたので通知します。

記

１．土地の所在、地番、地目及び地積

土  地  の  所  在 地 目 地  積

大字      字         番   ㎡

２．合意による解約をした日

令和  年  月  日

３．土地の引き渡しの時期

    令和  年  月  日